1

2025年5月29日
株主各位

会社名   ニデック株式会社
代表者名  代表取締役社長執行役員 岸田 光哉
取引所   東証プライム（6594）
所在地   京都市南区久世殿城町338
問合せ先  総務・ｻｽﾃﾅﾋﾞﾘﾃｨ推進部長 大山 直子
TEL     075-935-6100

     第52期定時株主総会招集ご通知の一部訂正のお知らせ

2025年５月30日付送付の当社「第52期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂正すべき点がござ

いましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

 なお、本訂正は、招集ご通知の電子提供措置開始前に確認されたことから、当社ウェブサイトおよび東証

ウェブサイト（東証上場会社情報サービス）には、訂正後の電子データのみを掲載しておりますが、既に校

了手続きが完了しているため、お手元に届くものは訂正前のものとなります。何卒ご了承下さい。

記

【訂正箇所】（下線部は訂正部分を示します）

１ページ 第52期 定時株主総会招集ご通知
電子提供措置の開始日

（訂正前）

電子提供措置の開始日 2025年５月28日

（訂正後）

電子提供措置の開始日 2025年５月30日

2

以下の訂正は、書面交付請求をなされた株主さまに送付する書面のみが該当いたします。

54ページ 連結計算書類に係る会計監査人の監査報告

（訂正前）

3

（訂正後）

記載なし

4

58ページ 監査等委員会の監査報告書

（訂正前）

5

（訂正後）

6